[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ»
ДЖИДИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

671920, Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка,
улица Свердлова 18, телефон /факс: 8(30134)42-1-62.

РЕШЕНИЕ
25 сессии третьего созыва Совета депутатов

от «12» ноября 2015 года N 26

О передаче приборов учёта электроэнергии
в собственность МО «Джидинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 года №637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Совет депутатов МО СП «Петропавловское»,

РЕШИЛ:

1. Передать в собственность муниципального образования «Джидинский район» для исполнения полномочий в сфере электроснабжения, согласно Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» следующие приборы учёта электроэнергии:
	№
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Индивидуализирующие характеристики объекта

	1
	Счётчик электрической энергии однофазный однотарифный.
НЕВА 101 1SO 220V
5(60) A.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Свердлова
	НЕВА 101 1SO 220V
5(60) A. №328915.
Год выпуска: 2013 год
Артикул 6056617

2. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию), путем размещения настоящего Решения на официальных стендах Администрации муниципального образования «сельское поселение» «Петропавловское», а также на официальном сайте в сети Интернет: http://sp-petropavlovka.ru.
3. Специалисту Администрации муниципального образования сельское поселение «Петропавловское» (Кедровской А.А.) подготовить соответствующую документацию для передачи указанного имущества в собственность МО «Джидинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Петропавловское»:                                                    В.И. Медведев
image1.png